

2026.dk ApS

Hovedgaden 19, 4261, Dalmose

CVR-nummer 27588093

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019

16. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 2. oktober 2020.

Henrik Holten Hansen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Aktiver pr. 31. december 2019	6
Passiver pr. 31. december 2019	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet:

2026.dk ApS
Hovedgaden 19
4261 Dalmose

CVR-nummer: 27588093

Direktion:

Henrik Holten Hansen

Revisor:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et overskud på -460.822 DKK mod -3.023.033 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -303.761 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

RESULTATOPGØRELSE**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		<u>-153.868</u>	<u>-195.577</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-306.551	-1.993.540
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>-833.055</u>
Driftsresultat		-460.419	-3.022.172
Finansielle omkostninger		<u>-403</u>	<u>-861</u>
Resultat før skat		-460.822	-3.023.033
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-460.822</u>	<u>-3.023.033</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-460.822</u>	<u>-3.023.033</u>
DISPONERET I ALT		<u>-460.822</u>	<u>-3.023.033</u>
Going concern	1		

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	14.700
Driftsmidler og inventar		0	303.372
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>318.072</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>0</u>	<u>318.072</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>403</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>0</u>	<u>403</u>
AKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>318.475</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-803.761	-342.939
EGENKAPITAL	3	-303.761	157.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.403	105.903
Anden gæld		30.358	55.511
Kortfristede gældsforpligtelser		303.761	161.414
GÆLDSFORPLIGTELSE		303.761	161.414
PASSIVER I ALT		0	318.475
Gennemsnitligt antal ansatte	4		
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

NOTER**Note****1 Going concern**

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets fremtidige drift er afhængig af kapitalindsud fra ejer eller anden finansiering.

	2019 kr.	2018 kr.
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
3 Egenkapital				
1. januar 2019	500.000	-342.939	0	157.061
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-460.822</u>	<u>0</u>	<u>-460.822</u>
31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>-803.761</u>	<u>0</u>	<u>-303.761</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Kapitalnedsættelse til dækning af underskud kr. 250.000 til kurs 100 besluttet 17.03.2015

4 Gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte udover ulønnet direktør.

5 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter**Eventualforpligtigelser**

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2026.dk ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regskabspost nedenfor.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

NOTER
